

# Câmara Municipal de Muritiba - BA

Quarta-feira • 26 de julho de 2023 • Ano VII • Edição Nº 260

## **SUMÁRIO**



CÂMARA MUNICIPAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 030/2023)	2
TORNAR SEM EFFITO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 030/2023)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: GLAUBER REIS DO SACRAMENTO** 

http://camaramuritiba.imprensaoficial.org/

#### ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

#### CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 030/2023)



## CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA ESTADO DA BAHIA

#### A CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA

AVISO DE DISPENSA nº 30/2023 - COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

A Câmara do Município de Muritiba, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar a contratação de serviços para a organização e realização do evento da Sessão solene em alusão ao aniversário de 104 anos de emancipação pólitica do Município de Muritiba, a ser realizada no dia 08 de agosto de 2023 (inclusos materiais e serviços afetos) no Plenário das Sessões da Câmara Municipal de Muritiba, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 31/07/2023 às 13:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara Municipal de Muritiba, sito a Rua Tancredo Neves, s/n, Centro, Muritiba - BA - CEP - 44.340-000, no horário de 08:00 às 13:00, em dias uteis.

Muritiba, 26 de julho de 2023

ANA CAROLINA MARQUES GUEDES AGENTE DE CONTRATAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA –BA, AV. TANCREDO NEVES S/Nº. TEL 075 3424 1433 E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com

### TORNAR SEM EFEITO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 030/2023)



## CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA ESTADO DA BAHIA

AVISO DE TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 38/2023,

O Presidente da Câmara Municipal de Muritiba-BA, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do Aviso da Dispensa de Licitação nº 30/2023, Processo Administrativo nº 38/2023, cujo objeto é: contratação de serviços para a organização e realização do evento da Sessão solene em alusão ao aniversário de 104 anos de emancipação pólitica do Município de Muritiba, a ser realizada no dia 08 de agosto de 2023 (inclusos materiais e serviços afetos) em atendimento as demandas da Câmara Municipal de Muritiba, publicada na Edição nº 259, página 02, do dia 25/07/2023 do Diário Oficial da Câmara de Muritiba. Motivo: Equívocos na publicação. Muritiba, 26 de julho de 2023. Glauber Reis do Sacramento - Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA –BA, AV. TANCREDO NEVES S/N°. TEL 075 3424 1433 E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com